
Батыревская территориальная избирательная комиссия

Решение

15 сентября 2020 года №145/903-4 

О  результатах  выборов  депутатов  Собрания
депутатов Шыгырданского сельского поселения
Батыревского  района  четвертого  созыва  в
единый день голосования 13 сентября 2020 года

На  основании  данных  первых  экземпляров  протоколов  участковых
избирательных  комиссий  об  итогах  голосования  на  выборах  депутатов
Собрания  депутатов  Шыгырданского  сельского  поселения  Батыревского
района четвертого созыва, в соответствии со статьей 70 Федерального закона
«Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в
референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1, 2 статьи 48 Закона
Чувашской Республики «О выборах  в  органы местного  самоуправления  в
Чувашской  Республике»,  Батыревская  территориальная  избирательная
комиссия 

РЕШИЛА:

1. Утвердить протоколы Батыревской территориальной избирательной
комиссии  о  результатах  выборов  депутатов  Собрания  депутатов
Шыгырданского  сельского  поселения  Батыревского  района  четвертого
созыва по одномандатным избирательным округам №01-№15 (прилагаются).

2. Признать  выборы  депутатов  Собрания  депутатов  Шыгырданского
сельского  поселения  Батыревского  района  четвертого  созыва  по
одномандатным  избирательным  округам  №01-№15   состоявшимися  и
действительными.

3. Считать  избранными   депутатами   Собрания  депутатов
Шыгырданского  сельского  поселения  Батыревского  района  Чувашской
Республики четвертого созыва 

Шрша  Марса  Хайдаровича  -  по  одномандатному  избирательному
округу №1,

Камалетдинова  Илдуса  Хадиевича  -  по  одномандатному
избирательному округу №2,

Валеева  Марата  Миннереисовича  -  по  одномандатному
избирательному округу №3,

Субханкуллова  Илнура  Феимовича  -  по  одномандатному
избирательному округу №4,

Сыраева  Илшата  Ринатовича  -  по  одномандатному  избирательному
округу №5,

Куакалова Жямила Зиатдиновича - по одномандатному избирательному
округу №6,



Глухова Ферида Минсеитовича - по одномандатному избирательному
округу №7,

Шрша  Фениса  Хайдаровича  -  по  одномандатному  избирательному
округу №8,

Шарафутдинова  Айнура  Мансуровича  -  по  одномандатному
избирательному округу №9,

Сагдеева Рэстема Рифкатовича - по одномандатному избирательному
округу №10,

Бурчаклы Наила  Нурулловича  -  по  одномандатному  избирательному
округу №11,

Чепекова Илнара Хайдяровича -  по одномандатному избирательному
округу №12,

Феткуллова Илдара Жавдятовича - по одномандатному избирательному
округу №13,

Абдуллова Ришата Рифкатовича - по одномандатному избирательному
округу №14,

Якупова Дамира Мансуровича  -  по одномандатному избирательному
округу №15.

4.Направить настоящее решение в средства массовой информации.

Председатель
Батыревской территориальной
избирательной комиссии                      Н.В.Емелина

МП

Секретарь 
Батыревской территориальной
избирательной комиссии            Н.Н.Атитанова


	Решение
	На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования на выборах депутатов Собрания депутатов Шыгырданского сельского поселения Батыревского района четвертого созыва, в соответствии со статьей 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1, 2 статьи 48 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике», Батыревская территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:


